O

Ioannis Despauterij Niniuitę

pro gloria dicā, si apud me non glorie &c. Itē dīm regūt moderor,
dñor, obūbro, recōciliōr, sufficit tibi gratia mea, id est par aut satis ē.
sufficio te, id est in locū alterius surrogo uel substituo, defero tibi ho-
norē. defero te, id ē accuso, delator accusator, delatio accusatō. De
cimonono. Hec yba cōtingit, restat, & cetera dīm uolunt cū infiniti
uo, & tñ dicūtūr impsonalia, nō penitus tamē, q̄a infinitiuus officio
fungitur nt̄, qui si ipe ponere, psonalia essent, & nihilominus pos-
sent dīo gaudere, ut ppriō casu, ut cōtingit mihi legere uel lectio, sed
uitandū temper insolens uerbū. Hora. Quod satis est cui contingit,
nil amplius optet, id est cui euenit, accidit, aut qui habet &c. Oui, de
morte Drusi. Omnis cui uirtus cōtingit unus eras. Cōtingit in hac
re bene dicīt. Tul. i. offi. Atq̄ in magnis animis, ingenjloq; id plæ-
rūq; cōtingit. Cum actō significat simul tango, uel simpliciter tan-
go. Virgi. Funēq; manu cōtingere gaudēt. Itē specto, ptineoq; licet
hec aliā cōstructionē habeant, uel tango simpliciter, ut referat etiam
ad animū, ut hec res me tāgit aut cōtingit. Oui, de morte Drusi. Heu
mihi q̄ facile est, q̄uis hoc cōtingit oēs. Alteri⁹ luctu fortia yba loq.
In euā. dicit cū actō. Da mihi portionē substatię q̄ me cōtingit. Ob-
tingit regit dīm, ut contigit. Terē. Nescis quid mihi obtigerit. Lan-
tilo. ex Dōna. (ut opinor) ait. Obtingit mihi debito, uel forte contin-
git, casu restat mihi legere, id est reliquī est, ut legā, superat mihi alī
quid, etiā cū datiuo, id est restat. Placet, perplacet, displicer pari passu
graduntur. Euenit in p̄senti penultimā corripit, in p̄terito producit
ut uenio uerbo nata reliqua. Obuio eundē regit calum, ut a uenio
quēdā alia. Accidit tibi & ad te, ait Diome. Itē accidit illi, in illū, et in
illo. Mancinel. est author. Terē. Istuc uerbū uere in te accidit, id ē cō-
tra te. Cice. de pūncijs cōfularibus. Nec solū fūmo in uiro, sed etiā
in mediocri hoīe ne accidat prouidendū. Fit posui, q̄a ab alijs pon-
tur inter impsonalia, nō tñ libēter dixero. Fit mihi legere &c. sed bñ
fit mihi iniuria, honor &c. Badi. testaſ impersonaliter reperiſti etiam
cum abito. Sufficit uobis & ad uos p̄ satis est. Luca. li. ix. Sufficitq;
omnibus unda. Fabi. li. i. Ad quas nec mēs, nec corpus, nec dies ipsa
sufficiet. Sufficio cum actō significat sūministro & substituo, unde
sufficti consules. Virgi. iiij. Geor. Atq; aliā ex alia generādo suffice p̄
lem, id est substitue. Idem. Ipse pater Danais animos uiresq; secun-
das Sufficit, atq; deos in dardana suscitat arma. Constat mihi sic dis-
xisse Petru, id est liqdū est & clarū, manifestūq;. Cōsta tibi, id ē ſis cō-
ſtans. Libet mihi ludere, id est placet uel libēter ludere. libido est scire
id est liber (Hē lust) pro eodē dicitur lubet, libido cū u, & collibet, id
est liber. liquet, id est manifestū est. Dolet mihi te ſic uiuere. Vacat, id